PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 009/2019

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA TÉCNICA – CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 009/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria 172/2019 torna público a convocação

dos candidatos, abaixo relacionados, com vistas à realização da Entrevista Técnica (2ª

Etapa) definida no 5.1.2 do Termo de Referência, a realizar-se na Sede da OVG, sito à

Av. T-14 nº 249, Setor Bueno, Goiânia/GO.

O candidato deve comparecer primeiramente na Gerência de Gestão de

Pessoas, com antecedência mínima de 30 minutos, para apresentação da documentação

original/autenticada, assim como é estabelecido no item 5.1.2.1 do Termo de Referência.

Conforme item 5.1.2.3 os documentos que não foram informados no ato da

inscrição, em nenhuma hipótese, poderão ser objeto de análise.

CARGO - 4.3.1 – Analista Administrativo Júnior - Nível “A”

NOME
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

LOCAL DA

ENTREVISTA

ADRIANO SOUZA OLIVEIRA 27/01/2020 08:00

Sala 01

ALEXSSANDRO RIBEIRO DA SILVA 27/01/2020 09:00

ELANIA SILVA ARAUJO ROSA 27/01/2020 10:00

FABIANA SANTANA COSTA 27/01/2020 11:00

GUSTAVO MACHADO DA MOTA 27/01/2020 14:00

INGRID ROCHA ARAUO 27/01/2020 15:00

LUCY JAYNE FERNANDES PIRES 27/01/2020 16:00

MÁRCIA SANTOS ALMEIDA 27/01/2020 17:00

NARA LUCIA BORGES DE SOUZA 27/01/2020 08:00

Sala 02

NATALLIE PEREIRA MUNDIM 27/01/2020 09:00

PAULONEY CURSINO RIBEIRO 27/01/2020 10:00

RICARDO MARQUES BRANQUINHO 27/01/2020 11:00

ROSANA ELIAS BORGES 27/01/2020 14:00

SANDRO GOUVEA CARDOSO S. E SILVA 27/01/2020 15:00

THAÍS CRISTINE D'OLIVEIRA BARBOSA 27/01/2020 16:00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

CARGO - 4.3.2 – Assistente Social Júnior - Nível “A”

NOME
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

LOCAL DA

ENTREVISTA

EDINA MARIA FERREIRA DA SILVA MELO 28/01/2020 08:00

Sala 01

ELISSANDRA CARVALHO ARRUDA 28/01/2020 09:00

ELIZABETH ALVES SOBRINHO 28/01/2020 10:00

ERICA CRISTINA RUFINO FERREIRA 28/01/2020 11:00

HEBER BATISTA DA SILVA 28/01/2020 14:00

HERICA DE OLIVEIRA 28/01/2020 15:00

KÁTIA KÊNIA SOUSA LOPES 28/01/2020 16:00

KENIA PATRICIA PASSOS 28/01/2020 17:00

MARCIA DAS DORES DE PAIVA SANTOS 28/01/2020 08:00

Sala 02

MARIA DIVINA RODRIGUES DOS SANTOS 28/01/2020 09:00

MARILDA BUENO FERNANDES 28/01/2020 10:00

REGINA FERNANDES DA SILVA 28/01/2020 11:00

SHIRLEY DE SOUZA FERREIRA 28/01/2020 14:00

SONIA FERREIRA DA SILVA MELO 28/01/2020 15:00

SUELENE MAMEDIO GOMES DO NASCIMENTO 28/01/2020 16:00

CARGO - 4.3.3 – Contador (a) Júnior - Nível “A”

NOME
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

LOCAL DA

ENTREVISTA

IVIANE CANEDO JARDIM 29/01/2020 08:00

Sala 01

LILIAN MACHADO DE MORAIS 29/01/2020 09:00

MARIA CONCEIÇÃO DE JESUS 29/01/2020 10:00

MARIA ERICA MATOS SOARES OLIVEIRA 29/01/2020 11:00

MARLENE RODRIGUES VAZ 29/01/2020 14:00

MARQUERONE RODRIGUES TAVARES 29/01/2020 15:00

PATRICIA DOS SANTOS SILVA 29/01/2020 16:00

ROGÉRIO CHAVES ROCHA 29/01/2020 17:00

STPHAINE MACHADO DE SOUZA MOURA 29/01/2020 08:00 Sala 02

CARGO - 4.3.4 – Farmacêutico (a) Júnior - Nível “A”

NOME
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

LOCAL DA

ENTREVISTA

ANA CAROLINA NEVES 30/01/2020 08:00

Sala 01
ANDRÉA DE PAULA LOPES 30/01/2020 09:00

BEATRIZ DA SILVA BEERBAUM 30/01/2020 10:00

CIRLEIDE MARLENE DE CARVALHO  30/01/2020 11:00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

FERNANDA DE SOUSA SILVA GODOY 30/01/2020 14:00

JANAÍNA SILVEIRA ALVES LETTRY 30/01/2020 15:00

KÉTULLA DYEYME GUALBERTO CELESTINO 30/01/2020 16:00

LUCIANA UCHOA TOME  30/01/2020 17:00

NATHÁLIA SIQUEIRA BRANDÃO 30/01/2020 08:00

Sala 02 PAULA NEVES OLIVEIRA 30/01/2020 09:00

THIAGO MARÇAL COSTA 30/01/2020 10:00

CARGO - 4.3.5 – Fonoaudiólogo (a) Júnior - Nível “A”

NOME
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

LOCAL DA

ENTREVISTA

GEOVÂNIA SANTANA BARROS 31/01/2020 08:00

Sala 01

JEANNY DE FREITAS CAETANO 31/01/2020 09:00

JOANNY MEDEIROS COSTA 31/01/2020 10:00

LUANA MIRANDA DA SILVA 31/01/2020 11:00

MÍRIAM JÉSSICA RODRIGUES SILVA 31/01/2020 14:00

STÉPHANIE RICARDO BASTOS 31/01/2020 15:00

Participarão da Entrevista Técnica apenas os candidatos que

apresentarem a documentação completa informada no ato da inscrição.

O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado

para a entrevista técnica implicará automaticamente na sua eliminação do Processo

Seletivo.

Goiânia, 13 de janeiro de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 172/2019

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br